
1

Nabídka

Základní cena vozu 1 329 990 Kč

SANTA FE Hybrid
COMFORT, 1,6 TGDI HEV 6AT 4×4 6st. automatická,
Automatická, Pohon 4×4

Příplatková výbava 0 Kč

Příslušenství a benefity 0 Kč

Příplatková barva

Veškeré ceny jsou včetně DPH

Prémie a akční cena platí u autorizovaných prodejců
Hyundai a je podmíněna registrací vozidla na jméno
zákazníka v případě využití Hyundai pojištění. Podmíněnost
Hyundai pojištěním se nevztahuje na zákazníky, kteří se
chystají vozidlo vyvézt a registrovat v zahraničí. Registraci
vozidla na registrační značky zprostředkovává autorizovaný
prodejce Hyundai. V případě prodeje zahraničnímu
zákazníkovi (v rámci EU) je nutné vozidlo přihlásit v zemi
původu klienta a to nejpozději do 1 měsíce od převzetí
vozidla. Prémie a benefity Hyundai neplatí pro
velkoodběratele.

Doporučená cena společností Hyundai Motor Czech s.r.o..
Nezavazuje k uzavření smlouvy.

Terracota Orange Pastelová 0 Kč

Standardní cena včetně DPH 1 329 990 Kč

Slevy a zvýhodnění
Prémie -100 000 Kč

Výsledná cena včetně DPH 1 229 990 Kč

22. 07. 2025 17:42

Váš Hyundai SANTA FE Hybrid
COMFORT, 1,6 TGDI HEV 6AT 4×4 6st. automatická, Automatická, Pohon 4×4



2

Shrnutí

Motor

COMFORT, 1,6 TGDI HEV 6AT 4×4 6st. automatická, Automatická, Pohon 4×4

Stupeň výbavy

COMFORT

1 329 990 Kč

Karoserie

HEV 7 míst

1 179 990 Kč

Příplatková barva

Terracota Orange
Pastelová
0 Kč

Interiér

Pecan Brown

22. 07. 2025 17:42

Váš Hyundai SANTA FE Hybrid
COMFORT, 1,6 TGDI HEV 6AT 4×4 6st. automatická, Automatická, Pohon 4×4



3

Technická data

1 720 mm 4 830 mm 2 815 mm 1 900 mm

Zavazadlový prostor

Minimální objem zavazadlového prostoru (l) 725

Spotřeba paliva a emise CO2

Kombinované emise CO2 (g/km) 160
WLTP – fáze kombinované rychlosti (l/100km) 7
WLTP – fáze extra vysoké rychlosti (l/100km) 8.5
WLTP – fáze vysoké rychlosti (l/100km) 5.9
WLTP – fáze nízké rychlosti (l/100km) 7.8
WLTP – fáze střední rychlosti (l/100km) 5.7
Všechny výše uvedené hodnoty jsou v souladu s měřicím cyklem WLTP (World Harmonised Light Vehicle Test Procedure) a splňují
předepsanou evropskou směrnicí EC 715/2007 v aktuálním znění 2017/1151. Na rozdíl od předchozí metodiky NEDC neprobíhá
měření v uzavřené zkušebně, ale poskytuje realističtější hodnoty, které jsou testovány v reálných jízdních podmínkách a bere v
úvahu volitelnou výbavu a příslušenství, které společně s dalšími faktory mohou mít vliv na spotřebu paliva a vyprodukované emise.
Z tohoto důvodu se údaje nevztahují na konkrétní vozidlo a slouží pouze pro účely srovnání jednotlivých typů vozidel.

Motor

0-100 km/s 9,8
Maximální rychlost (km/h) 180
Typ paliva Benzín
hev Combined Output Kw - hev Combined Output Hp Label 158 / 215
Kapacita baterie hybridního systému (kWh) 1,49
Maximální výkon hybridního systému (kW/HP) 158 / 215

Rozměry exteriéru
Celková délka (mm) 4 830
Celková šířka (mm) 1 900
Celková výška (mm) 1 720
Rozvor (mm) 2 815
Počet dveří 5

Rozměry interiéru

Prostor pro hlavu s panoram. střechou v 1. řadě sedadel (mm) 1 020

22. 07. 2025 17:42

Váš Hyundai SANTA FE Hybrid
COMFORT, 1,6 TGDI HEV 6AT 4×4 6st. automatická, Automatická, Pohon 4×4



4

Prostor pro hlavu s panoram. střechou ve 2. řadě sedadel (mm) 1 007
Prostor pro hlavu s panoram. střechou ve 3. řadě sedadel (mm) 958
Prostor pro hlavu bez panoram. střechy v 1. řadě sedadel (mm) 958
Prostor pro hlavu bez panoram. střechy ve 2. řadě sedadel (mm) 1 030
Šířka ramenou v 1. řadě sedadel (mm) 1511
Šířka ramenou ve 2. řadě sedadel (mm) 1 475
Šířka ramenou ve 3. řadě sedadel (mm) 1 360
Počet míst 7

Převodovka

Pohon Pohon 4×4
Převodovka Automatická

Výpis výbavy

VNITŘNÍ VÝBAVA A KOMFORT

COMFORT Inteligentní navigací řízený adaptivní tempomat s funkcí Stop&Go - úplného zastavení a
opětovného rozjezdu a automatického zpomalení do zatáčky a následného zrychlení na
předvolenou rychlost
Upozornění na nízkou hladinu kapaliny v ostřikovačích
Samostmívací vnitřní zpětné zrcátko ECM
Digitální přístrojový panel s 4,0" displejem palubního počítače
Automatické odmlžování oken
Výdechy ventilace pro 2. řadu sedadel pod sedadlem řidiče a spolujezdce
Automatická klimatizace zadních sedadel
Dvouzónová automatická klimatizace
Volič jízdních režimů Drive Mode
Ovládání centrálního zamykání dveří na dveřích řidiče a spolujezdce
Imobilizér
Inteligentní klíč + startování tlačítkem včetně centrálního zamykání a alarmu
Bluetooth handsfree
Ovládání audiosystému na volantu
Automatické tísňové volání Ecall
2 výškové reproduktory
2 zadní reproduktory
2 přední reproduktory
Integrovaná navigace s 12,3" dotykovým displejem, 1× datové USB-C, digitální příjem rádia DAB,
vzdálená správa vozu Bluelink, funkce Android Auto a Apple CarPlay s bezdrátovým zrcadlením,
Live Services
Příprava na tažné zařízení
Přední držák nápojů ve středové konzole
USB-C nabíjecí porty pro 3. řadu sedadel
1× USB-C konektor pro dobíjení mobilních zařízení v sedadle řidiče a spolujezdce
1× USB-C konektor pro dobíjení mobilních zařízení vpředu
12V zásuvka v zavazadlovém prostoru

22. 07. 2025 17:42

Váš Hyundai SANTA FE Hybrid
COMFORT, 1,6 TGDI HEV 6AT 4×4 6st. automatická, Automatická, Pohon 4×4



5

12V zásuvka v přední konzole
Elektricky ovládané 5. dveře s bezdotykovým otvíráním
Automatické stěrače (dešťový senzor)
Asistent jízdy po dálnici HDA 1.5
Zadní parkovací kamera s obrazem na displeji navigace
Přední a zadní parkovací senzory
Autonomní nouzové brzdění FCA 1.5 (s detekcí vozidel, chodců a cyklistů - včetně varování před
čelní srážkou při odbočování vlevo)
Inteligentní omezovač rychlosti ISLA
Monitorování tlaku v pneumatikách TPMS
Asistent pro vedení vozu v jízdních pruzích LKA
Řazení pádly pod volantem

INTERIÉR

COMFORT Plastové obložení bočních stěn zavazadlového prostoru
Osvětlení pro kosmetická zrcátka ve slunečních clonách
Sluneční clony řidiče a spolujezdce z integrovaným bočním posuvem
Kosmetické zrcátko ve sluneční cloně (spolujezdec)
Kosmetické zrcátko ve sluneční cloně (řidiče)
Prémiové látkové čalounění slunečních clon
Prémiové látkové čalounění sloupků
Prémiové látkové čalounění stropu
Vyhřívaný volant
Kůží potažený 4ramenný volant
Krycí roleta zavazadlového prostoru
Fixační síť zavazadlového prostoru
Středová opěrka rukou pro přední sedadla s úložným prostorem
LED osvětlení interiéru pro 1. a 2. řadu sedadel
LED osvětlení zavazadlového prostoru
LED čtecí lampičky pro přední sedadla
Ochranné lišty prahů - plastové
Metalický dekor interiérových klik dveří
Elektricky ovládaná přední a zadní okna s jednodotykovým ovládáním

SEDADLA

COMFORT Sklopná opěradla ve 2. řadě sedadel jedním dotykem ze zavazadlového prostoru
Kapsa na opěradle sedadla spolujezdce
Kapsa na opěradle sedadla řidiče
Vyhřívaná přední sedadla
Anatomicky tvarovaná sedadla s látkovým čalouněním
Výškově nastavitelné hlavové opěrky ve 3. řadě sedadel
Elektricky posuvná sedadla ve 2. řadě pro snadné nastoupení do 3. řady sedadel - 6místné
provedení / 7místné provedení
Zadní středová opěrka rukou s držáky nápojů
Posuvná sedadla ve 2. řadě sedadel s nastavitelným sklonem opěradel

22. 07. 2025 17:42

Váš Hyundai SANTA FE Hybrid
COMFORT, 1,6 TGDI HEV 6AT 4×4 6st. automatická, Automatická, Pohon 4×4



6

Výškově nastavitelné hlavové opěrky pro zadní sedadla
Asymetricky dělená a sklopná opěradla v 2. řadě sedadel v poměru 60:40
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče
Elektricky posuvná sedadla ve 2. řadě pro snadné nastoupení do 3. řady sedadel
Elektricky ovládaná bederní opěrka v sedadle řidiče AirCell nastavitelná ve dvou směrech
Výškově a podélně nastavitelné hlavové opěrky pro přední sedadla

VNĚJŠÍ VÝBAVA A PŘEVODOVKY
COMFORT LED brzdové světlo v zadním spojleru

LED světla pro denní svícení s dynamickým uvítacím efektem
Automatické světlomety (světelný senzor)
Bi-LED reflektorové přední světlomety
Vyhřívané zadní okno
Čelní sklo s akustickou fólií (snižující průnik hluku do kabiny vozu)
Zadní tónovaná okna + tónované a vyhřívané sklo 5. dveří
Tónované čelní sklo + tónovaná přední okna
Dojezdová rezerva, zvedák, klíč na kola, sada nářadí
18'' kola z lehké slitiny
Stříbrně lakovaný spojler předního nárazníku
Černá lišta kolem bočních oken
Ochranné části blatníků - černé
Ochranné spodní lišty dveří - stříbrně lakované
Černé provedení bočních prahů
Kliky dveří lakované v barvě karoserie
Střešní ližiny
Nelakovaná spodní lišta předního nárazníku
Chromovaná mřížka chladiče
Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka
Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka
Vnější kryty zpětných zrcátek v barvě karoserie
LED zadní kombinované svítilny
LED boční směrová světla integrovaná do vnějších zpětných zrcátek
LED zadní mlhové světlo

BEZPEČNOST A SYSTÉMY

COMFORT Výškově a podélně nastavitelný volant
Automatické udržování světlé výšky - vždy pro 7místné provedení
Kamerové sledování únavy řidiče DSM
Elektronické ovládání převodovky „Shift by Wire“
Ochrana před vybitím 12V akumulátoru
Asistent pro bezpečné opuštění vozu SEA
Úchyty pro dětskou sedačku (Isofix) + Top Tether - krajní sedadla ve 2. řadě sedadel a pro sedadla
ve 3. řadě sedadel
Úchyty pro dětskou sedačku (Isofix) + Top Tether ve druhé řadě sedadel
Elektrická parkovací brzda s funkcí Auto Hold

22. 07. 2025 17:42

Váš Hyundai SANTA FE Hybrid
COMFORT, 1,6 TGDI HEV 6AT 4×4 6st. automatická, Automatická, Pohon 4×4



7

Antiblokovací brzdový systém ABS + elektronický rozdělovač brzdné síly EBD + brzdový asistent BA
+ asistent pro rozjíždění do kopce HAC a pro sjíždění ze svahu DBC + systém stabilizace přívěsu
TSA
Zadní kotoučové brzdy
Středový airbag pro přední sedadla
Kolenní airbag řidiče
Boční airbagy předních a zadních sedadel + okenní airbagy pro přední a zadní sedadla
Airbag řidiče a spolujezdce (vypínatelný)

Veškeré uvedené ceny jsou včetně DPH. Skutečné provedení vozidla, jeho příslušenství a barev se může lišit od vyobrazeného. Hyun
dai Motor Czech s.r.o. si vyhrazuje právo kdykoli provádět změny cen a specifikací vozidel a příslušenství (vč. konkrétní výbavy). Vešk
eré údaje a vyobrazení uvedené v konfigurátoru jsou proto pouze informativní a nezávazné – v žádném případě tedy nezavazují spol
ečnost Hyundai Motor Czech s.r.o. ani konkrétního autorizovaného prodejce vozidel značky Hyundai k uzavření smlouvy dle parame
trů vybraných či stanovených v rámci konfigurátoru. Pro cenovou nabídku se vždy obraťte přímo na autorizované prodejce vozidel z
načky Hyundai, kteří při kalkulacích vycházejí z aktuálně platného zákaznického ceníku dostupného na stránkách www.hyundai.cz.

Prémie a akční cena platí u autorizovaných prodejců Hyundai a je podmíněna registrací vozidla na jméno zákazníka v případě využití
Hyundai pojištění. Podmíněnost Hyundai pojištěním se nevztahuje na zákazníky, kteří se chystají vozidlo vyvézt a registrovat v zahra
ničí. Registraci vozidla na registrační značky zprostředkovává autorizovaný prodejce Hyundai. V případě prodeje zahraničnímu zákaz
níkovi (v rámci EU) je nutné vozidlo přihlásit v zemi původu klienta a to nejpozději do 1 měsíce od převzetí vozidla. Prémie a benefity
Hyundai neplatí pro velkoodběratele. Pro nabídku se obraťte na prodejce Hyundai.

Hyundai Motor Czech s.r.o si vyhrazuje právo kdykoli provádět změny cen, specifikací a popsaných a znázorněných vozidel a přísluš
enství. Skutečné provedení vozu, příslušenství a barev se může lišit od vyobrazeného. Společnost je zapsána v obchodním rejstříku v
edeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 138784, IČ: 28399757

© 2025 Hyundai Motor Czech s.r.o. | Všechna práva vyhrazena

22. 07. 2025 17:42

Váš Hyundai SANTA FE Hybrid
COMFORT, 1,6 TGDI HEV 6AT 4×4 6st. automatická, Automatická, Pohon 4×4



8
22. 07. 2025 17:42

Váš Hyundai SANTA FE Hybrid
COMFORT, 1,6 TGDI HEV 6AT 4×4 6st. automatická, Automatická, Pohon 4×4



9
22. 07. 2025 17:42

Váš Hyundai SANTA FE Hybrid
COMFORT, 1,6 TGDI HEV 6AT 4×4 6st. automatická, Automatická, Pohon 4×4



10
22. 07. 2025 17:42

Váš Hyundai SANTA FE Hybrid
COMFORT, 1,6 TGDI HEV 6AT 4×4 6st. automatická, Automatická, Pohon 4×4


